laude et assensu karissime malris mee II., domino Trianguli,

et Ide, uxoris mee, et M.^ domine Charmei, sororis mee,

vendidi charissime domine mee Blanche, illustri comitisse Tre-

censi, quicquid habebam apud Pontes super Secanam*, in

pedagio, in homiuibus, in aquis. ..et in omnibus modis et

commodis et quicquid predicte mater et soror mee ibidem

habebaut in omnibus modis et commodis, pro quo competens

excambium eis dcdi, ita tamen quod soror mea in manu sua

relinuit viglnti libras in pedagio Pentium, quas domui Dei de

Triangulo dederat autequam vendercm supradicla. . . Actum
anno Domini M" CC*" VHP, mense novembri. Bibliot. nat.,

Lat. 5992 Liber Principum, fol. 235 r" et v°.

N" 2. — 1211, mai. « Ego Blancha, comitissa Trecensis

palalina. .

.

Cum discordia esset inter Ilanricum de Barro Ducis, ex

una parte, et Ida de Fusciniaco, ex altéra, super eschecta

1. Pont-sur-Seino, Aube, canl. Nogonl sur-Seine.
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Ermensendis, quondam domine de Triangulo , . . Domina Ida

dimisit Henrico omue id quod habebat iu porta Pruviui et

quicquid liberi ejus inilji debenl habere, assignavit Henrico XX
libratas terre apud Marcilliacum ^ et ad Poisiacum'. . . — Qui-

tavit Henricus Ide et heredibus ejus totam terram quam ipsa

et maritus ejus teuebant... et totam illam que excidit de

domina Ermensendi, quondam domina Trianguli... exceptis

acquestis ipsius Ermensendis . . . que ipsa fecit per se post

mortem Anselmi, mariti sui, que sunt Henrici; et excepto

bereditagio dicte Ermensendis, ubicumque sit. . . qmod etiam

remanet ipsi Henrico ; excepto quoque hoc quod Ida babet

apud Charmoi. Quod ipsa tenet ex parte patris sui. . . redibit

post decessum domine de Charmoi ad prefatam Idarn et ad

suos heredes; etillud quod Ida habebat in bereditagio ex parte

matris domine de Charmeio.. . post decessum ipsius domine

de Charmeio ad Henricum redibit. De feodis sic fuit ordi-

natum, quod omnia feoda rémanent prefate Ide et heredibus

suis, exceptis feodis Villemauri^ et in illis etiam habet prefata

Ida et heredes sui feodum Garneri de Gumeriaco*. Domina
vero Ida quittât Henrico, feodum domus fortis de Sorme-

riaco". » Toutes ces conventions seront ratifiées par les en-

fants d'Ide de Foissy « cum venerint ad etatem. » Ide « ex hoc

dédit plegios : comitem de rfancto Paulo, de Lhbris ; Galcherum

de Jovigniaco, de L hbris; Johannem de Arceiis*, de L Ubris;

Symonem de Jonvilla de L Ubris Datum per m^Bum
Remigii, cancellarii mei. -^ BibHot. Nat., Fr. 11853, Cart. des